

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 1/11

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTAS DE PROTOCOLO TAMANHO PADRÃO	BOSCARDIN & FILHOS LTDA	03.660.428/0001-59	500,00	Und	1,73	865,00
CÓPIA DE CHEQUES, TAMANHO PADRÃO, 1,50 FOLHAS CADA BLOCO	BOSCARDIN & FILHOS LTDA	03.660.428/0001-59	100,00	BL	8,90	890,00
FOLHAS OFICIO PERSONALIZADAS EM SELEÇÃO DE CORES A4 caderno grande c/200 fls, s/aspical, c/logo tipo	MALLMANN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME	07.788.325/0001-20	20.000,00	Und	0,28	5.600,00
Ficha amarela, controle veículos e máquinas 24 x 16.	BOSCARDIN & FILHOS LTDA	03.660.428/0001-59	100,00	Und	9,90	990,00
AUTORIZAÇÃO DE ABATECIMENTO 16X11,5, BLOCOS DE 3X50	BOSCARDIN & FILHOS LTDA	03.660.428/0001-59	1.000,00	Und	0,41	410,00
PASTAS ESCOLARES PERSONALIZADAS	BOSCARDIN & FILHOS LTDA	03.660.428/0001-59	150,00	BL	13,15	1.972,50
RECEITUÁRIOS MÉDICOS EM SELEÇÃO DE CORES	PRINT ON ART GRÁFICA LTDA	04.243.737/0001-96	68,00	Und	41,00	2.788,00
PASTAS PERSONALIZADAS EM SELEÇÃO DE CORES estojo escolar c/logo marca e brasão	MALLMANN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME	07.788.325/0001-20	6.000,00	Und	0,15	900,00
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO EM SELEÇÃO DE CORES	MALLMANN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME	07.788.325/0001-20	1.500,00	Und	2,63	3.945,00
ENVELOPE OURO 18X25 TIMBRADO EM SELEÇÃO DE CORES	PRINT ON ART GRÁFICA LTDA	04.243.737/0001-96	40,00	Und	14,00	560,00
MEMORANDOS PERSONALIZADOS PAPEL, 75 GRS 15,5X21, EM SELEÇÃO	MALLMANN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME	07.788.325/0001-20	2.000,00	Und	0,43	860,00
ENVELOPE OURO 26X36 TIMBRADO EM SELEÇÃO DE CORES caderno desenho s/aspical, c/logo tipo	MALLMANN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME	07.788.325/0001-20	2.000,00	Und	0,70	1.400,00
ESTOJO ESCOLAR PERSONALIZADAS	MALLMANN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME	07.788.325/0001-20	10.000,00	Und	0,16	1.600,00
ENVELOPES SACO 24X34 TIMBRADO EM SELEÇÃO DE CORES caderno pequeno c/97 fls, s/aspical, c/logo marca	MALLMANN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME	07.788.325/0001-20	2.000,00	Und	1,19	2.380,00
adesivos color c/logo marca adm. 2005 - 2008	BOSCARDIN & FILHOS LTDA	03.660.428/0001-59	2.000,00	Und	9,63	1.444,50
PROGRAMA INFORMATIVO	PRINT ON ART GRÁFICA LTDA	04.243.737/0001-96	68,00	Und	14,00	952,00
TOALHA ROSTO	MALLMANN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME	07.788.325/0001-20	2.000,00	Und	0,99	1.980,00
ALINHAMENTO - GEOMETRIA	BOSCARDIN & FILHOS LTDA	03.660.428/0001-59	100,00	Und	4,10	410,00
BALANCEAMENTO NO VEICULO	MALLMANN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME	07.788.325/0001-20	100,00	Und	23,00	2.300,00
SUBSTITUIÇÃO DE OLEO MOTOR	RADIO IRACEMA LTDA	75.369.405/0001-09	1,00	Und	1.200,00	1.200,00
	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	10,00	Und	8,50	85,00
	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	25,00	25,00
	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	25,00	25,00
	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	8,00	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALINHAMENTO RODAS TRAS.	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	15,00	15,00
OLEO SELENIA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	Und	14,50	14,50
OLEO SELENIA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	2,00	Und	23,00	46,00
Prestação de serviços de publicação de atos oficiais como po	Terezinha Devitte - ME - Jornal Expresso d Oeste	07.735.039/0001-04	8,00	MESE	1.580,00	12.640,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FRANPAR MATERIAIS FOTOGRAFICOS LTDA	04.504.222/0001-00	161,00	Und	0,75	120,75
FILME 24/400	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	12,00	12,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	46,55	46,55
SERVIÇO DE COLETA TRANSPORTE R DEPOSIÇÃO FINAL DE LIXO URB	ASTRIGI & FILHOS LTDA ME	01.864.413/0001-87	9,00	MES	2.990,00	26.910,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE UM (1) ODONTÓLOGO NA UNIDADE SANIT.	ALVADI BOTH	385.011.559-34	8,00	MES	2.300,00	18.400,00
ESTANTE SUPORTE TECLADO X01500 ARWEL	PALACIO DO SOM-COM.ART. DE SONORIZAÇÃO LTDA	01.921.240/0001-91	1,00	Und	59,00	59,00
BLUE NOTE CAPA TECLADO NYLON	PALACIO DO SOM-COM.ART. DE SONORIZAÇÃO LTDA	01.921.240/0001-91	1,00	Und	55,00	55,00
CASIO TECLADO CTK-496 KT	PALACIO DO SOM-COM.ART. DE SONORIZAÇÃO LTDA	01.921.240/0001-91	1,00	Und	660,00	660,00
COZINHA COM PANELEIRO	PAULO E. CAMARA ME	05.557.097/0001-51	1,00	Und	515,00	515,00
SERVIÇOS DE EMPLACAMENTO	ESCRITORIO DESPACHANTE CUNHATAI	962.257.429-72	1,00	Und	50,00	50,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE's	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Und	885,12	885,12
PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO DE AUDIO VISUAL	AGENCIA REG.PRODUCAO E PUBLICIDADE LT	85.240.026/0001-60	1,00	Und	5.000,00	5.000,00
cotar preço semana para comercialização de espaço rádio difl	RADIO IRACEMA LTDA	75.369.405/0001-09	7,00	MESE	1.200,00	8.400,00
NOBREAK, 600 W, BIVOLT	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	490,00	490,00
FOTOLIMERIZADOR	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	890,00	890,00
CADEIRA HIGIENICA	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	330,00	330,00
CAMA HOSPITALAR C/COLCHÃO	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	1.037,50	1.037,50
MÃO DE OBRA	JOSE AUGUSTO CARNETTE & CIA LTDA	04.373.300/0001-77	1,00	Und	829,80	829,80
CONTRUÇÃO DE MURO	JOSE AUGUSTO CARNETTE & CIA LTDA	04.373.300/0001-77	75,00	Und	44,256	3.319,20
PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO MEDIO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	Und	16,35	81,75
TRANSPARENCIA PARA RETROPROJETOR MANUAL ,PCT. C/100	NATALÍCIA FERREIRA TAVAREZ - ME	05.791.491/0001-50	2,00	PCT	45,90	91,80
LÂMPADA ECONÔMICA - 25 W	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	12,90	258,00
ARQUIVO AZ LL	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	30,00	Und	5,90	177,00
CONTRACAPA CRISTAL	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	2,00	PCT	30,80	61,60
CARTOLINA 50 X 66 C/100	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	PCT	40,05	400,50
papel sulfite-60 pacote	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	PCT	30,00	300,00
ROLO DE PAPEL 0,60 CM, COM 05 KG	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	Und	51,20	204,80
COLA EM BASTAO, LAVADA, NAO TOXICA, 08 G	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	2,70	54,00
LÂMPADA ECONÔMICA - 20 W	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	15,00	Und	10,90	163,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL CREPON ROLO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	300,00	CX	1,48	444,00
CANETAS CRISTAL, COR VERMELHA, CAIXA COM	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	3,00	CX	33,00	99,00
TRANSPARENCIA PARA IMPRESSORA JATO DE TI PCT. COM 100	NATALÍCIA FERREIRA TAVAREZ - ME	05.791.491/0001-50	4,00	PCT	41,50	166,00
GRAMPEADOR GRANDE - GRAMPOS 26/6	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	Und	34,50	172,50
APONTADOR CX. COM 100	NATALÍCIA FERREIRA TAVAREZ - ME	05.791.491/0001-50	2,00	CX	78,00	156,00
TNT M2	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1.000,00	Mts	2,18	2.180,00
TESOURA GRANDE, LÂMINA DE INOX	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	Und	14,40	86,40
ARQUIVO A 2 LE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	30,00	Und	5,85	175,50
LAPIS DE CERA, 12 CORES, CAIXA COM 12 LA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	CX	11,85	592,50
CALCULADORA PEQUENA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	Und	8,00	48,00
CALCULADORA GRANDE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	2,00	Und	18,00	36,00
ISOPOR 10X50X10 PCT. C/12	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	PCT	27,00	135,00
CARTUCHO BCI 24 BK	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	30,00	Und	21,00	630,00
CARTUCHO BC 124 C	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	24,00	480,00
PAPEL PARANA TAMANHO A-4	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	500,00	Und	0,15	75,00
COLA BRANCA ESCOLAR, NAO TOXICO, 90 GR.	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	150,00	Und	1,93	289,50
CARTUCHO DE TINTA PARA EPSON C 43	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	25,00	Und	33,00	825,00
FILME PARA MÁQUINA FOTOGRAFICA 12 POSES	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	10,35	207,00
COLA GLITER ALTO RELEVO COR SORTIDA, 35	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	60,00	TB	4,35	261,00
FITA VHS 90 MINUTOS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	10,20	204,00
PAPEL MICROONDULADO COLORIDO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	PCT	34,50	172,50
BOBINAS DE PAPEL PARDO 33KG. 1,20 DE ALT - branco	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	Und	136,00	544,00
ROLO DE BARBANTE DE ALGODAO, 250 GR.	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	6,75	135,00
REGUAS ACRILICA, 30 CM	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	200,00	Und	0,29	58,00
CARTUCHO DE TINTA PARA EPSON C 43 COLORIDA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	25,00	Und	36,00	900,00
PAPEL DOBRADURA PCT. C; 100	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	PCT	34,50	138,00
TESOURA PICOTAR ZIG ZAG - GRANDE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	2,00	Und	44,90	89,80
CARTUCHO TINTA HP 6625A 840 COLOR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	15,00	Und	126,00	1.890,00
CARTUCHO TINTA HP 6615D 840 PRETA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	15,00	Und	112,00	1.680,00
FITA ADESIVA DUREX 12X40, 3M	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	Und	1,89	189,00
PINCÉL PARA RETROPROJETOR CX. C/12	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	CX	19,00	95,00
FOLHAS DE TRANSPARÊNCIA PC C/100	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	Und	46,40	278,40
PAPEL SILFIT, 180 C/250 FOLHAS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	PCT	30,00	300,00
MARCA TEXTO CX. COM 12 UNID.	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	CX	14,91	74,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA DE IZOPOR, 35 gr.	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	12,00	TB	1,47	17,64
BOBINAS DE PAPEL DE PRESENTE, 60 CM COR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	53,20	53,20
ACRILICA FIXA FOSCO VERNIZ BASE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	Und	12,00	48,00
GRAFIT No0.5, CAIXA COM 12 ESTOJO, COM 2	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	CX	19,60	98,00
MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 12 CORES	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	CX	2,17	108,50
LAPISEIRA 0.5, TAMANHO PADRAO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	CX	5,85	117,00
TINTA GUACH 250 GR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	Und	2,77	138,50
FITA MADEIRA 38X10	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	20,25	202,50
LAPIS PRETO No02	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	400,00	Und	0,24	96,00
FITA POLITILENO PARA MAQUINA DE ESCREVER	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	2,00	Und	7,98	15,96
CARTUCHO DE TINTA HP 51629A PRETA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	40,00	Und	105,00	4.200,00
COLA 1.000 GR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	8,38	83,80
DISKETES 1.44 HD, CAIXA COM 10 EM CADA.	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	100,00	CX	11,80	1.180,00
ARQUIVO MORTO - 23 X 33	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	Und	1,68	168,00
TONNER PARA LAZER JET 1000	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	12,00	Und	318,00	3.816,00
LAPIS DE COR, MEIO LAPIS, 12 CORES, CAIX	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	200,00	CX	2,40	480,00
TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	Und	5,40	270,00
EVA ENBORRACHADO PCT. C/5	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	PCT	6,15	307,50
PASTAS SUSPENCAS MARMORIZADAS, TAMANHO P	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	80,00	Und	0,88	70,40
FITA PARA IMPRESSORA EPSON 2170	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	4,00	Und	25,50	102,00
CARTUCHO HP 280	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	16,00	Und	96,50	1.544,00
ESPIRAL PVC 14 MM	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	3,00	PCT	9,07	27,21
CONTRACAPA PRETO/FOSCO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	2,00	PCT	30,80	61,60
COLA CASCOREX EXTRA 500 GR	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	10,53	105,30
FOLHAS DE PAPEL CARTAO DUPLEX, TAMANHO P	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	PCT	14,40	86,40
COLA EM BASÃO GRANDE - COLA QUENTE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	8,00	PCT	27,00	216,00
LÂMPADA ECONÔMICA - 20 WATZ	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	11,90	238,00
GIZ BRANCO CX. C/245 GR	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	40,00	CX	1,31	52,40
LÂMPADA DE EMERGÊNCIA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	49,00	490,00
FITA PARA MÁQUINA FOTOGRÁFICA 24 POSES	NATALÍCIA FERREIRA TAVAREZ - ME	05.791.491/0001-50	20,00	Und	11,30	226,00
RESMAS DE PAEPL OFICIO A4 COM 500	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	600,00	Und	15,00	9.000,00
ESPIRAL PVC 12 MM	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	3,00	PCT	7,68	23,04
FOLHAS DE PAPEL ALMAÇO COM PAUTA PCT. C/100	NATALÍCIA FERREIRA TAVAREZ - ME	05.791.491/0001-50	2,00	PCT	6,00	12,00
CANETA CRISTAL AZUL, CX. C/50	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	CX	32,00	640,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 5/11

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FOLHAS DE PAPEL CELOFANE, TAMANHO PADRAO - rolo c/50	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	20,00	PCT	1,50	30,00
FITA CORRETIVA, PARA MAQUINA DE ESCREVER	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	5,00	Und	3,60	18,00
LIVRO PONTO COM 50 FOLHAS	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	4,00	Und	4,10	16,40
BORRACHA No40	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	200,00	CX	0,31	62,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14, CAIXA COM 5	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	CX	6,88	6,88
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, CAIXA COM	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	CX	4,65	93,00
ISOPOR 10 X 50 X20 PCT. C/12	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	5,00	PCT	27,00	135,00
EXTRATOR DE GRAMPO	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	10,00	Und	1,43	14,30
BOBINAS PARA CALCULADORA, 57X60, CAIXA C	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	CX	31,50	126,00
CLIPS CAIXA COM 500 GR, No2,1,8/0,3/0 E	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	CX	4,65	232,50
ALMOFADA PARA CARIMBO No03	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	4,00	Und	6,60	26,40
CARBONO, TAMANHO PADRAO, COR PRETO, CAIX	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	2,00	CX	25,42	50,84
TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL E PRETA.	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	8,00	Und	3,79	30,32
LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	10,00	Und	3,53	35,30
BALOES, PACOTE COM 50.	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	200,00	PCT	0,39	78,00
FOLHAS DE PAPEL LAMINADO, TAMANHO PADRAO	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	4,00	PCT	3,12	12,48
FITA PARA MÁQUINA DE ESCREVER ELÉTRICA OLLIVETI	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	4,00	Und	13,30	53,20
FOLHAS DE PAPEL DE SEDA, TAMANHO PADRAO	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	6,00	PCT	14,98	89,88
PASTAS DE ABA ELASTICA , TAMANHO PADRAO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	Und	1,28	128,00
CADERNO UNIVERSITÁRIO CD 10 MATÉRIAS C/200 FOLHAS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	18,00	180,00
ESPIRAL PVC 17 MM	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	3,00	PCT	9,15	27,45
ALFINETES NIQUELADOS No29, FINO, PESO LI	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	10,00	CX	3,56	35,60
PAPEL OFICIO A4, 10 PACOTES EM CADA.	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	60,00	CX	150,00	9.000,00
FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS, 01 VIA,	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	6,00	CX	83,20	499,20
MIDIA CD-RW	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	30,00	Und	4,75	142,50
COLA EM BASTÃO PEQUENA - COLA QUENTE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	8,00	PCT	25,00	200,00
CARTUCHO HP 27 A	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	16,00	Und	92,00	1.472,00
MIDIA CD-R VIRGEM	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	200,00	Und	1,62	324,00
ROLETES PARA MAQUINAS DE CALCULAR, LOGOS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	1,63	16,30
EXTENCIAL MATRIZ H 85	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	CX	48,00	480,00
CARTUCHO DE TINTA HP 51649A COLORIDA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	40,00	Und	108,00	4.320,00
FITA ADESIVA 48X50, TRANSPARENTE	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	Und	3,28	65,60
FITA MADEIRA 19X50	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	Und	16,50	165,00
CORRETIVO LIQUIDO, 18 ML, BASE D"AGUA	XAXIM INFORMÁTICA LTDA - ME	73.320.574/0001-10	20,00	Und	1,62	32,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 6/11

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CANETAS CRISTAL, COR PRETA, CAIXA COM 50	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	10,00	CX	32,00	320,00
CANETINHAS COM 12 CORES	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	120,00	JG	6,75	810,00
FOLHAS DE PAPEL CAMURÇA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	12,00	PCT	13,48	161,76
PAPEL PARA FAX 216X30	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	36,00	Und	5,47	196,92
COLA GLITER	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	100,00	Und	4,35	435,00
ESPIRAL PVC 0,9 MM	NATALÍCIA FERREIRA TAVAREZ - ME	05.791.491/0001-50	3,00	PCT	6,20	18,60
PINCEL ATOMICO	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	80,00	CX	2,40	192,00
GRAMPO TRILHO, 80 MM ENTRE FUROS, CAIXA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	20,00	CX	4,50	90,00
FILME PARA MÁQUINA FOTOGRÁFICA 36 POSES	NATALÍCIA FERREIRA TAVAREZ - ME	05.791.491/0001-50	20,00	Und	11,90	238,00
PERCEVEJO, CAIXA COM 100	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	50,00	CX	1,12	56,00
IMPRESSORA HP 1410	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	456,00	456,00
BROCA CA 02 LONGA	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	4,00	Und	5,89	23,56
TIRA DE POLIESTER	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	2,00	Und	2,55	5,10
RESINA COMPOSTA 4GR	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	4,00	Und	98,78	395,12
PONTAS DIAMANT 1ª SERIE	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	12,00	Und	4,25	51,00
CREME DENTAL 90GR	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	120,00	Und	1,76	211,20
CARIOSTATICO	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	4,00	FR	14,85	59,40
ROLETES DE ALGODÃO	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	20,00	PCT	1,85	37,00
HIDROXIDO DE CALCULO	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	2,00	Und	28,50	57,00
AGUA P/AUTO CLAVE	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	2,00	Gl	7,30	14,60
ESCOVA DENTAL	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	160,00	Und	0,50	80,00
SUGADORAS DESC.	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	20,00	Und	4,12	82,40
PUBLICACAO ATOS ADMINISTRATIVOS	SOCIEDADE JORNAL DIARIO IGUACU LTDA	01.887.142/0001-85	1,00	Und	260,00	260,00
GAS OXIGENIO MEDICINAL CIL	MAQUIDIMA GASES ATMOSFERICOS LTDA	85.340.545/0001-08	2,00	Und	60,00	120,00
CIMENTO	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	100,00	Kgs	20,25	2.025,00
SERVIÇO DE MACANICA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	HR	320,00	320,00
FILTROS DE COMBUSTIVEL PARA TRATOR MF 28	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	Und	24,00	96,00
EIXO DE CAIXA PARA ENCILADEIRA	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Und	300,00	300,00
PULIA POLI V	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Und	200,00	200,00
CORREIA POLI V	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Und	750,00	750,00
DISCO PLATOR	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Und	650,00	650,00
ROLAMENTO 6206	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	Und	42,00	252,00
ROLAMENTO N.6208	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	Und	56,00	224,00
JOGO DE NAVALHA	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	Und	600,00	1.200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 7/11

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ELETRODOS SOLDA 4 MG	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	300,00	Und	7,00	2.100,00
MAO-DE-OBRA PARA EFETUAR CONSERTOS E REP	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	350,00	HR	22,00	7.700,00
JOGO DE DISCO DE CORTE	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	Und	400,00	800,00
OLEO WBF 100	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	40,00	LI	7,00	280,00
BATERIA 110A	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Und	250,00	250,00
CRUZETAS PARA CARDAN	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	Und	60,00	240,00
LAMPADAS DE FAROL	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	Und	12,00	96,00
DISCO DE PLATOR MB 11113	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	Und	500,00	2.000,00
CALCOS MOTOR MB 1113	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	Und	52,00	156,00
CONJUNTO DE CORROA DE PINHAO MB 1113	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Und	1.400,00	1.400,00
PONTA DE EIXO MB 1113	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	Und	260,00	520,00
GRAXA PARA ROLAMENTO	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	Kgs	16,00	80,00
POLCA	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	100,00	Und	2,50	250,00
ARRUELAS	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	100,00	Und	0,35	35,00
PARAFUSOS	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	100,00	Und	4,00	400,00
CONTA GIRO MF	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	Und	45,00	90,00
BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA TRATOR MF	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Und	153,00	153,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.863.877/0001-78	1,00	HR	85,12	85,12
BOMBA BOBULAR MOD. SUPER	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	1,00	Und	3.490,60	3.490,60
GAS OXIGENIO MEDICINAL CIL	MAQUIDIMA GASES ATMOSFERICOS LTDA	85.340.545/0001-08	2,00	Und	60,00	120,00
BANDEJAS	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	120,00	Und	2,35	282,00
TECIDO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	2,00	Mts	8,00	16,00
TOALHA DE BANHO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	20,00	Und	18,00	360,00
LINHA DE COSTURA	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	1,00	Und	2,03	2,03
TOALHA ROSTO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	44,00	Und	12,00	528,00
PANO PRATO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	44,00	Und	9,00	396,00
PANO PRATO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	20,00	Und	10,00	200,00
RENDA	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	1,00	Mts	6,55	6,55
CABO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	4,34	13,02
FOICE SUL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	10,92	32,76
FITA ISOLANTE 19X10	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	2,00	20,00
DESNEPENADEIRA PLAST	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	3,86	7,72
LONA PRETA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	RL	273,28	273,28
MANGUEIRA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	31,50	63,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 8/11

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TORNEIRA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	2,00	6,00
TINTA OLEO 18L	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	1,00	Und	95,00	95,00
ACRILICA SB	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	1,00	Und	149,21	149,21
SELADOR PIGMENTADO	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	2,00	Und	50,00	100,00
ACRILICA SB	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	5,00	Und	141,501	707,51
MAO-DE-OBRA DE SOLDA	LIDER INDUSTRIA DE ESQUADRIAS LTDA ME	04.693.775/0001-40	1,00	Mts	180,00	180,00
ACRILICA SB	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	7,00	Und	149,20	1.044,40
TINTA 3.6	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	12,00	Und	20,8505	250,21
TINTA 3.6	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	12,00	Und	20,8505	250,21
ROLO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	10,71	32,13
BROCA VIDEA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	8,74	26,22
BROCA VIDEA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	5,00	Und	4,16	20,80
BROCA AÇO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	4,00	Und	4,75	19,00
SERRA AÇO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	20,00	Und	4,00	80,00
CARRINHO DE MAO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	166,60	166,60
PRUMO PEDREIRO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	11,13	11,13
PARAFUSO TELHEIRO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	30,98	30,98
SIFÃO SANFONADO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	5,31	10,62
RODIZIO P/TRILHO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	3,60	3,60
TRILHO TRIPLO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	11,34	34,02
TINNER	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	6,00	Und	6,34	38,04
SOLVENTE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	10,00	Und	5,31	53,10
BROCA AÇO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	4,00	Und	7,70	30,80
SERROTE ARTESANAL	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	13,24	13,24
MARTELO CARPINTEIRO	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	2,00	Und	25,00	50,00
ALICATE	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	20,00	20,00
ROLO ESPUMA 23 CM	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	5,43	16,29
CAIXA DESCARGA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	1,00	Und	15,39	15,39
CAIXA DESCARGA	DISTRIOESTE - REZZADORI & CIA LTDA	75.384.404/0001-25	3,00	Und	15,39	46,17
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA PS	CRISTIANO LEUCK	07.894.422/0001-05	8,00	MESE	10.739,25	85.914,00
CANO ESGOTO 100MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Mts	8,55	8,55
CANO ESGOTO 50MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	6,45	6,45
CANO SOLDAVEL 25MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	33,00	Mts	2,49	82,17
CUMEIRA	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	13,00	Und	23,50	305,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 9/11

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BRASIFLEX	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	3,00	Und	24,13	72,39
BRASIFLEX	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	18,00	Und	28,30	509,40
CAIXA POLITILENO	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	126,00	126,00
BRASIFLEX	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	3,00	Und	28,30	84,90
CIMENTO	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	43,00	Kgs	20,00	860,00
CAL FINO 20 KG	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	3,00	Und	8,70	26,10
AREIA MEDIA	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	5,50	M3	50,00	275,00
CAL HIDRATADA 20KG	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Und	7,00	14,00
PREGO 19X39	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Und	5,10	10,20
PREGO 18X30	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Und	5,10	10,20
PREGO 15X18 1 KG	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	Und	5,73	5,73
FIO SOLIDO 2,5 MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	100,00	Und	0,68	68,00
CANO ESGOTO 100MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	2,50	Mts	7,50	18,75
CANO ESGOTO 100MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	24,00	Mts	7,50	180,00
ARAME RECOZIDO	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Und	7,00	14,00
CIMENTO	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	35,00	Kgs	20,00	700,00
CIMENTO	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	8,00	Kgs	20,25	162,00
FERRO 5/16 8.MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	4,00	Und	17,30	69,20
FERRO 3/8	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	15,00	Und	24,25	363,75
CANO ESGOTO 100MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	6,00	Mts	7,50	45,00
CANO SOLDAVEL 20MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	44,00	Mts	1,72	75,68
CANO ESGOTO 50MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	0,80	Und	4,46	3,57
CANO SOLDAVEL 20MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	24,00	Mts	1,35	32,40
CANO ESGOTO 40MM	TOMBINI & TOMBINI LTDA	82.809.088/0001-51	12,00	Mts	3,38	40,56
ANEL	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	6,00	6,00
OLEO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	12,00	12,00
CHAVETA VEDAÇÃO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	8,00	8,00
MÃO DE OBRA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	20,00	40,00
SERVIÇO DE MACANICA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	8,50	HR	20,00	170,00
SERVIÇO DE MACANICA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	8,50	HR	20,00	170,00
SERVIÇO DE MACANICA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	6,00	HR	20,00	120,00
MOLA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	12,00	12,00
CORREIAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	86,50	259,50
FILTRO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
POLIA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	65,00	65,00
VARETA SOLDA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	8,00	Und	5,00	40,00
REPAROS DIVERSOS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	112,00	112,00
FITA ISOLANTE 05 MTS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	2,50	5,00
FUZIVEL	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	3,33	9,99
POLCA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	1,00	4,00
OLEO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	5,00	Und	10,00	50,00
GRAXA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,50	Kgs	10,00	25,00
CRUZETA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	144,50	144,50
PARAFUSOS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	2,25	9,00
ARRUELAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	7,00	Und	1,50	10,50
ARRUELAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	1,00	4,00
EXTINTOR PARA VEICULOS UTILITARIOS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	16,00	16,00
VARETAS DE SOLDA DE METAL	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	10,00	Und	5,00	50,00
PARAFUSOS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	2,50	5,00
ARRUELAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	5,00	Und	1,00	5,00
VARETA SOLDA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	26,00	Und	5,00	130,00
SERVIÇOS DE EMPLACAMENTO	ESCRITORIO DESPACHANTE CUNHATAI	962.257.429-72	1,00	Und	50,00	50,00
NITROGENIO LIQUIDO	EMBRIOSEMEN EQUIP.AGROPEC.LTDA ME	02.319.237/0001-65	64,33	Und	4,50	289,48
BATERIA	MORANDINI DE MARCO S/A COM.DE VEICULOS	83.297.366/0001-00	1,00	Und	227,77	227,77
GARRAFA TERMICA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	1,00	Und	79,90	79,90
AÇUCAR	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	4,00	Kgs	1,89	7,56
NESCAFÉ 200 GR	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	1,00	VID	8,60	8,60
REFIL PLUS	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	3,00	Und	1,60	4,80
ERVA DOCE	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	3,00	Und	0,90	2,70
BOMBA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	1,00	Und	14,95	14,95
ERVA MATE	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	14,00	Kgs	3,20	44,80
ESQUEIRO	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	2,00	Und	2,50	5,00
SABÃO	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	1,00	Und	2,99	2,99
SABÃO EM PÓ	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	1,00	Und	6,45	6,45
ÁLCOOL	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	4,00	LI	3,50	14,00
BOMBRIL	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	1,00	Und	2,30	2,30
COPOS DESCARTAVEIS	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	1,00	Und	4,45	4,45
SUPER BONDER	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	3,00	Und	2,50	7,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL TOALHA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	1,00	Und	28,20	28,20
SACO LIXO	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	2,00	Und	1,30	2,60
COPOS DESCARTAVEIS	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	2,00	Und	3,95	7,90
PAPEL TOALHA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	12,00	Und	2,35	28,20
ERVA MATE	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	4,00	Kgs	3,20	12,80
DETERGENTE	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	2,00	Und	0,87	1,74
ÁLCOOL	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	5,00	LI	3,50	17,50
AGUA SANITARIA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	5,00	Und	1,49	7,45
SACO LIXO	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	6,00	Und	1,55	9,40
IMPRESSORA HP-LASER JET 1020	OFFICER DIST DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	71.702.716/0004-21	1,00	Und	738,17	738,17
MICROCOMPUTADOR PENTIUM4 3.0 COMPLETO	OFFICER DIST DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A	71.702.716/0004-21	1,00	Und	2.694,01	2.694,01
Total Geral ---->						304.645,14